Administrativo n 9  2024.0422.00112024 - SEMAFIN, vinculado ao Pregão 
Eletrônico n 5  014/2024-DP; CONTRATANTE: Secretaria Municipal de 
Educação de Dom Pedro/MA/FUNDEB, inscrito no CNPJ sob o n 5  
06.074.71210001-31; CONTRATADO: T L 5 DE ABREU LTDA, CNPJ/MF 
sob o n 5  34.998.772/0001-86; VALOR DO CONTRATO: R$ 27.688,00 
(vinte e sete mil, seiscentos e oitenta e oito reais); OBJETO: - 
Contratação de empresa para fornecimento de material de 
expediente para atender as Secretarias Municipais do município de 
Dom Pedro/NA, conforme descrições e especificações no Termo de 
Referência e solicitação efetuada pela Secretaria Municipal de